2019年 11月 20 日

各  位

会 社 名 株式会社ジーフット

代 表 者 代表取締役社長 木下 尚久

(コード番号： 2686 東証第一部・名証第一部)

問 合 せ 先 ＩＲ広報部長 村瀬 透

   電話番号 03－5566－8215

機構改革および人事異動について

当社は、下記のとおり機構改革および人事異動を実施いたしますのでお知らせいたします。

記

１． 機構改革（12月１日付）

（１）新たに小型店営業本部を設置し、ＡＳ・ＡＳＫ営業本部下にあるスケッチャーズショップの一

層の事業効率化を図るため設置するスケッチャーズ事業部ならびにＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ営

業本部下にあるＦＣ事業部を移管し、ＩＮＶＩＴＯ調布店とともに配置する。

（２）更なる後方業務のスリム化を目的に、開発本部下にある店舗開発部と運営部を統合する。

２．取締役人事（12月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

取締役

ＧＢ・ＡＳｆａｍ営業本部長

取締役

ＧＢ・ＡＳｆａｍ・ＦＣ営業本部長
柴辻 康之

３．執行役員人事（12 月１日付）

【新 職】 【旧 職】 【氏 名】

常務執行役員

小型店営業本部長

兼 スケッチャーズ事業部長

常務執行役員

特命担当
丹下 浩二

なお、ＡＳはアスビー、ＡＳＫはアスビーキッズ、ＧＢはグリーンボックス、ＡＳｆａｍはアスビ

ーファム、ＦＣはフェミニンカフェのそれぞれ略称です。

以 上